**INSTYTUT
BADAŃ LITERACYJNYCH PAN**
Biblioteka
ul. Nowy Świat Nr 72
00-330 Warszawa
Tel. 26-68-63, 26-52-31 w. 42

WARSZAWA.

NAKŁADEM LEOPOLDA GROSSMANA.

---

**1867.**

<http://rcin.org.pl>

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby exemplarzy.

Warszawa dnia 8 (20) Listopada 1866 roku.

Cenzor, STANISŁAWSKI.

2200

---

w Drukarni K. Kowalewskiego.

\*

\*

\*

Kochanko Cherubów, w koronie swój złotój
I z dźwięczną swą arfą tak lśniąca słonecznie.
Kto ciebie ukocha, twym będzie już wiecznie.
I w duszy swój z żarem namiętnój tęsknoty.